12 בסוף פרק שני דמועד קטן. והשווה רמב"ן, דין קבורה סד"ה באבל, וכו' כסף משנה על הלכות אבל יד טו.

13 לכן יש שמסתפקים לתת מעפר ארץ ישראל בקבר, וכך פוסק הרמ"א (שולחן ערוך יורה דעה שסג א): "יש נוהגין לתת מעפר ארץ ישראל בקבר (א"ז), ויש למנהג זה על מה שיסמוכו (מדרש תנחומא פ' ויחי)".

14 הרב יחיאל יעקב וויינברג, תרמ"ה (1885) - תשכ"ו (1966). חניך תנועת המוסר ובעל שו"ת "שרידי אש".

15 שו"ת שרידי אש, חלק ב, יורה דעה, ירושלים תשנט, סימן קו.

16 שו"ת קול מבשר חלק א סימן עו ד"ה והנה הגאון.

17 הרב משולם ראטא, פולין 1875 - בני-ברק 1963.

18 שם, חלק ב סימן מה ד"ה (א) בעניין.